

Onewayweb ApS

Frederiks Allé 147, 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2018

Nikolai Brink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Onewayweb ApS Frederiks Allé 147, 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 32938299
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.2017 - 30.06.2018 for Onewayweb ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.2018 sam at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.2017 - 30.06.2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Aarhus, den 10/07/2018

Direktion

Nikolai Lundstrøm Brink

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-reguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste og tab

Efter bestemmelserne i årsregnskabslovens §32 har virksomheden valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger samt tillæg og godtgørelser under a-contoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligte indkomst.

Balance**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket svare til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser til finansielle institutioner måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle værdi.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Resultat af ordinær primær drift		10.745	89.422
Øvrige finansielle omkostninger		-280	-6.411
Ordinært resultat før skat		10.465	83.011
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.465	83.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.465	83.011
I alt		10.465	83.011

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.085
Andre tilgodehavender		10	0
Tilgodehavender i alt		10	13.085
Omsætningsaktiver i alt		10	13.085
Aktiver i alt		10	13.085

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-83.628	-94.093
Egenkapital i alt		-3.628	-14.093
Gæld til banker		149	3.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.489	19.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.638	27.178
Gældsforpligtelser i alt		3.638	27.178
Passiver i alt		10	13.085

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-94.093	-14.093
Årets resultat		10.465	10.465
Egenkapital, ultimo	80.000	-83.628	-3.628

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at forstå salg af medieplads på websites, samt udvikle disse.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.